Serre
Ospedali
Studi medici & Dentistici
Negozi
Centri Bellezza
Centri Commerciali
SPA e Welness
Laboratori

Internet Web Portal: - E.mail: Division Web: - Support Web:www.ceamgroup.com info@ceamgroup.it -   www.ceamcontrolequipment.it  www.ceamsupport.it
CEAM Control equipment
Come Ordinare:
Serie Environmental Sensor
La serie di multisensori ambientali indoor CCWT-E con tutta la documentazione disponibile, gli accessori e i prodotti
correlati, è fruibile e scaricabile online tramite il sito sensorstore.it alla pagina specifica del prodotto accessibile
anche direttamente con Tablet o Smartphone mediante il sistema QrCeam inquadrando il codice
Altezza
Max 30 mm
Diametro Max 90 mm
Dimensioni:
Montaggio:
Sensori & Misure Integrate:
Misura
Temperatura
Umidità Relativa
Rumore
Illuminazione
CO2
TVOC
HCHO
PM1
PM2.5
Pm10
Range
-40 ÷ 120 °C
0 ÷ 100 UR%
30 ÷ 90 dB
0 ÷ 6000 Lux
400 ÷ 60000 ppm
0 ÷ 60000 µg/m
0 ÷ 1000 µg/m
0 ÷ 1000 µg/m
0 ÷ 1000 µg/m
0 ÷ 1000 µg/m
Risoluzione
0.1 °C
0.1 UR%
1 dB
1 Lux
1 ppm
1 µg/m
1 µg/m
1 µg/m
1 µg/m
1 µg/m
Precisione
± 0.5°C @ 25 °C
± 3% @ 60 UR% 25 °C
± 3 dB
± 5%
± 30 ppm + 3% FS
± 50 µg/m
± 25%
± 10%
± 10%
± 10%
Specifiche Tecniche:
Housing Plastico Ventilato - Ip20
3
Sistema di Aggancio Sgancio Staffa
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 3